[enapTaMeHT Mo cnopTy 1 MOMOAEXHOI NoANTMKE AAMUHMCTPaumm HmkHero Hoeropoga
depepauusa nnaBaHnsa Hukeropogckoli obnactu
OTkpbiTOEe [NepBeHCTBO HMXHEro Hosropoga rno njiasaHuMio

HwxHuin Hosropog, 1-3 Hosi6pst 2016 T, 6acceiid "Hmxeropogey”,25 m
AucTtaHuna 15 YKeHuwuHbl, 200m BosbHbI CTWUAb OTKpbITbIE
02.11.2016 - 13:45 PesynbTaTthl
PO 1:58.43 BECEJIOBA AnekcaHgpa Hwxeropoged, Bonrorpap, 21.11.2012
HOPO 2:04.69 KAPTALLOBA [apbs CopmoBO KazaHb 21.12.2012

Hopmatne MCMK 14 +: 1:54.74 | Hopmatus MC 12 +: 2:04.50 / Hopmatus KMC 10 +: 2:12.80 / Hopmatus | pa3psg : 2:21.50 /
Hopmatue Il pa3psag, : 2:37.00 / Hopmartus Il paspsg : 2:55.00 / HopmaTue | toH. pa3psig : 3:26.00 / HopmaTtus Il 1oH. paspsg : 4:06.00 /
Hopmartus Il toH. pa3psag, : 4:44.00

Mecto Pamuniva Nvs P Kny6 Bpewms Paspsag Ouku FINA
o poxpgeHua 2001 - 2002

1. BACUJ/IbEBA Mapus 02 wmc AC "HOHocTtb" H.HoBropog 2:08.76 KMC -
2. CblUEBA [vaHa 02 «kmc AKOL"Copmoso-1" H.Hosropog 2:08.99 KMC 633,00
3. HE®EOOBA AHactacua 01 kmc CAHOCLLUOP "3apsa-1" [A3epXUHCK 2:09.69 KMC 623,00
4. JOPOHWHA AHHa 01 «kmc AKOL"Copmoso-1" H.Hosropog 2:09.78 KMC 621,00
5. I'YNIMHA VpuHa 02 wmc CAHOCLUOP "3apsa-1" 13epXnHCK 2:12.34 KMC 586,00
6. MAKOBA AHacTacus 01 «kmc [AKOL"Copmoso-1" H.Hosropog 2:15.09 1 551,00
7. OPO300BA VHra 02 1 AC "3apeuybe-1" H.Hosropog, 2:17.02 1 528,00
8. HETOAHOBA Enusaseta 01  kmc [AC "HOHocTw" H.HoBropog 2:17.18 1 526,00
9. WEANHA AHacTacus 02 «kmc [AC "HOHocTh" H.HoBropog 2:17.90 1 518,00
10. HNKOJIAEBA EneHa 02 1 AoU"Copmoso-2 "H.Hosropog, 2:18.45 1 512,00
11. BYAAHOBA KpuctuHa 02 1 Hwvka H.Hosropog 2:20.42 1 491,00
12. TOPEJIOBA lMonuHa 02 1 OHOCLL "Hmxeropogeu-1" H.Hosropop, 2:21.07 1 484,00
13. APO340BA Hennu 02 kmc @OK "Onumnuitcknii* BanaxHa 2:21.29 1 -
14. MUTPODPAHOBA Anna 02 1 CAKOCLLUOP "3apsa-2" [A3ep>XUHCK 2:21.47 1 480,00
15. XAYKKA Onbra 02 1 "AKOCLL no nnaBaHuio" KoBpoB 2:22.11 2 473,00
16. NYKOBA AHacTacus o1 1 [C "3apeube-1" H.Hosropog 2:22.87 2 -
17. CABPO AneHa o 2 COKOCLLOP "3apsa-2" [3epXnHcK 2:23.08 2 464,00
18. TAMOBA AHacTacus 02 1 CAKOCLLUOP "3apa-1" [3epXUHCK 2:23.85 2 456,00
19. KYKYHVHA KpuctuHa 02 2 OHOCL "Hwuxeropogeu-2" H.Hosropog, 2:26.05 2 436,00
20. MMNOCEPAOOBA Jingna 02 2 BY "®OK B 1. Cepray HO" 2:30.50 2 398,00
21. XYXXVHA AnuHa 02 3 ®un3KynoT fenosaa H.Hosropog 2:31.42 2 391,00
22. TIEP®UNJTIOBA KceHus 02 2 AC "FOHocTb" H.HoBropog 2:39.54 3 -
DNS TMNMPAHNKOBA Mapus 02 ®OK "Mewepcknin" H.HoBropog, -
Mo poxaeHua 2003 - 2004

1. KYSHELUOBA AHHa 4 1 OHOCL "Hwuxeropogeu-1" H.Hosropog, 2:17.18 1 -
2. TOHYAPOBA KceHus 03 1 [AC "fOHocTh" H.HoBropog, 2:17.94 1 517,00
3. YEPHBbILLOBA KceHus 03 2 CAOKOCLUOP "3apa-2" [3epXnHck 2:24.01 2 455,00
4. TPYBOBA KceHus 04 1 CAHOCLWOP "Oenbdun-2" H.HoBropos, 2:24.45 2 -
5. MOAPA3CKAA Onbra 03 1 Bop-1 2:26.92 2 -
6. 3ABAP3VIHA Mapus 04 2 CAHOCLIOP "OenbtuH-2" H.HoBropog, 2:27.98 2 -
7. AblAbIKNHA EkatepnHa 04 1 ®OK "Onumnuitickunin" banaxHa 2:28.24 2 417,00
8. YCAHOBA AnekcaHgpa 04 2 [AC "HOHocTh" H.HOoBropog, 2:29.02 2 410,00
9. COJ/IOBbLEBA Bacuimca 03 2 AC "3apeube-2" H.Hosropog, 2:29.17 2 -
10. AEMEHTbEBA Nosivha 03 2 CAKOCLLOP "3apa-1" [A3epXUHCK 2:31.26 2 392,00
11. CABMHOBA AHactacuas 03 2 [AC "3apeybe-1" H.Hosropog, 2:32.06 2 -
12. BbI3YJIMHA KceHus 03 2 CAOKOCLUOP "3apa-2" [3epXnHck 2:34.72 2 -
13. KPACHOBA AHacTtacus 04 2 OHOCL "Hwuxeropogey" H.Hosropog 2:35.69 2 -
14. ANNEKCEEBA AHactacua 03 2 [AC "3apeube-1" H.Hosropog, 2:36.91 2 -
15. KY3HELLOBA AHHa 03 2 COKOCLLUOP "3apsa™ A3epXMHCK 2:38.35 3 -
16. MPACJ/IOBA tOnus 03 2 COKOCLLOP "3apsa™ A3epXMHCK 2:38.37 3 -
17. NOBLLOBA Jlto60oBb 03 2 AoLU"Copmoso-2 "H.Hosropog, 2:44.64 3 304,00
18. CAMOXOTUWHA Codbs 03 3 AoU"Copmoso" H.Hosropog 2:44.97 3 -
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[JlenapTamMeHT Mo CnopTy 1 MOJIOAEXHOIN NoNMTMKe AIMUHUCTpaUMn HmkHero Hoeropoaa
deaepauys NnaBaHna HWKeropoackoi o6nacTu

OTkpbiTOEe [NepBeHCTBO HMXHEro Hosropoga rno njiasaHuMio

HwxHuin Hosropog, 1-3 Hosi6pst 2016 T,

6acceiid "Hmxeropogey”,25 m

OnctaHuusa 15, Aesouky, 200m BonbHbiid ctunb, Mo, poxaeHus 2003 - 2004

Mecto ®amunusa Nms

19.

SVMWHA HOnusa

DSQ KYPYLUMHA Mapus

DSQ BAPCKOBA AnekcaHgpa
DSQ ACKWMPKO AHacTacus
DNS ®VPCOBA AHacTtacus
DNS KOJIKOBA Onecs

DNS MOJ/1I0AUOBA [apbs
DNS CABWVHA [Japbs

OTKpbITbLIE
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BACWJ/TIbEBA Mapus
CbIUEBA [unaHa
HE®ELOBA AHacTtacus
OJOPOHWVHA AHHa
IYJIMHA VpuHa
MAKOBA AHacTacus
OPO30BA WHra
HEFO4HOBA Enunsaseta
KY3HELIOBA AHHa
WEANHA AHacTacus

. TOHYAPOBA KceHus

. HNKOJIAEBA Enena

. BYOAHOBA KpucTtuHa
. TOPENOBA lNMosnnHa

. APO340BA Hennn

. MUTPO®PAHOBA Anna
. XAYKKA Onbra

. NUKOBA AHacTacus

CABPO AneHa

. TFAMOBA AHacTacu4

. UEPHbILLWOBA KceHus

. FTPYBOBA KceHusa

. KYKYHVHA KpuctnHa

. NOAPA3CKAA Onbra

. BABAP3VIHA Mapus

. AblAblKNHA EkatepuHa
. YCAHOBA AnekcaHgpa
. CONOBbEBA Bacunuca
. MUNOCEPAOBA Nunauns
. JEMEHTBEBA lNMonunHa
. XY)XXVHA AnuvHa

. CABMHOBA AHacTacus
. BbI3YJIMHA KceHus

. KPACHOBA AHacTacus
. AJIEKCEEBA AHacTacus
. KYBHELIOBA AHHa

. MPACNOBA HOnusa

. MEP®UNTOBA KceHus
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NNOBLIOBA /o60Bb
CAMOXOTWNHA Codhbs
SVMUNHA KOnunsa

DSQ KYPYLWNHA Mapus

p

04
03
03
03
03
03
03
03

02
02
01
01
02
01
02
01

02
03
02
02
02
02
02
02
01
01
02
03

02

BRERS

02
03
02
03
03
04
03
03
03
02
03
03
04
03

NNNNEFEDNND®

MC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC

KMC

<
o

<
o

W WNDNDNDNNDNDNNWOWDNDNMNMNNMNNENENENENPRPPRPPRPEPRPRPRPRERPE PR

N

Kny6

BY "®OK B r. Cepray HO"

AC "3apeuse-2" H.Hosropog,
CAOKOCLUOP "3apa-2" [i3epXnHck
CAOKOCLUOP "OenbduH-2" H.HoBroposa
AC "3apeuybe-1" H.Hosropog,

[C "3apeube-2" H.Hosropog

OHOCL "Hwmxkeropogeu-2" H.Hosropop,
CAKOCLUOP "3apa™ O3epxuHCK

AC "FOHocTb" H.HoBropopg
AOLU"Copmoso-1" H.HoBsropog,
CAHKOCLLUOP "3apsa-1" [A3ep>XUHCK
AHOL"CopmoBo-1" H.Hosropoz
CAKOCLLUOP "3apa-1" [13epXUHCK
AoU"Copmoso-1" H.Hosropog,

AC "3apeube-1" H.Hosropog,

AC "FOHocTb" H.HoBropopg

OHOCLL "Hmxkeropogeu-1" H.Hosropop,
AC "FOHocTb" H.HoBropog

AC "FOHocTb" H.HoBropog
AHOL"CopmoBo-2 "H.Hosropoz

Hwvka H.Hosropog

OHOCL "Hwuxeropogeu-1" H.Hosropog,
®OK "Onumnuiicknin" BanaxHa
CAOKOCLLOP "3apa-2" [3epXnHck
"AKOCL no nnasaHuo" KoBpoB

AC "3apeuybe-1" H.Hosropog,
CAKOCLUOP "3apa-2" O3epXnHCK
CAKOCLUOP "3apsa-1" O3epXnHckK
CAKOCLLUOP "3apa-2" [13epXUHCK
CAOKOCLUOP "OenbduH-2" H.HoBropopa
OHOCLL "Hmxeropogeu-2" H.Hosropop,
Bop-1

CAOKOCLUOP "OenbduH-2" H.HoBroposa
®OK "Onumnuiickmin" banaxHa

AC "FOHocTb" H.HoBropog,

[C "3apeube-2" H.Hosropog

IBY "®OK B 1. Cepray HO"
CAKOCLLUOP "3apa-1" [3epXUHCK
®un3KynoT flenosaa H.Hosropog

AC "3apeube-1" H.Hosropog,
CAOKOCLUOP "3apa-2" [3epXnHck
OHOCL "Hwuxeropogey" H.Hosropog
[C "3apeube-1" H.Hosropog
CAKOCLUOP "3apsa™ [3epXuHCK
CAKOCLUOP "3apa" O3epxnHCK

AC "KOHocTb" H.HoBropog
AoLU"Copmoso-2 "H.Hosropog,
AoU"Copmoso" H.Hosropog

BY "®OK B . Cepray HO"

AC "3apeuybe-2" H.Hosropog,
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Paspag Ouku FINA
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304,00

259,00

Splash Meet Manager, 11.44587

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

03.11.2016 17:32 - CtpaHuua 2



JenapTameHT No CNopTy U MOSIOAEXHOI NoMTMKe AAMUHMCTPaLMU HukHero Hoeropoga
depfepauys nnaBaHus HUKEropoackoii o6nacTu

OTkpbiTOEe [NepBeHCTBO HMXHEro Hosropoga rno njiasaHuMio
HwxHuin Hosropog, 1-3 Hosi6pst 2016 T,

6acceiid "Hmxeropogey”,25 m

AnctaHums 15, XXeHwmHbl, 200m BonbHblii cTUb, OTKPbITbIE

Mecto ®amuniva ima p Kny6 Bpemsa Paspag Ouku FINA
DSQ BAPCKOBA AnekcaHgpa 03 2 CAKOCLLUOP "3apa-2" [3epXUHCK -
DSQ ACKWMPKO AHacTtacus 03 1 CAOKOCLUOP "fenbtuH-2" H.HoBropos, -
DNS ®VPCOBA AHacTtacus 03 2 AC "3apeuse-1" H.Hosropog, -
DNS KOJIKOBA Onecs 03 2 AC "3apeube-2" H.Hosropog -
DNS MOJI0OAUOBA [apbs 03 2 OHOCL "Hwuxeropogeu-2" H.Hosropog, -
DNS MNMPAHWKOBA Mapusa 02 ®OK "Mewwepcknin" H.HoBropog, -
DNS CABVHA Oapbs 03 2 CAKOCLLUOP "3apa™ O3epxnHCK -
EXH CTAPOABOPCKAA Mapnsa 99  kmc [AKOCLU "Hwuxeropogey" H.Hosropog, 2:17.67 1 -
EXH KA3BEHHOBA AHactacua 05 2 OHOCL "Hwuxeropogey" H.Hosropog 2:42.07 3 -
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